


Yuvacık Barajı ile 
Kocaeli’nin kentsel ve en-
düstriyel suyunu temin eden 
şirketimiz, baraj havzasında 
bir Hatıra Ormanı kuruyor. 
Ekolojiye uygun ve az su tü-
keten ağaç türlerinin tercih 
edileceği bu orman, kendi-
ne özgü zengin bir biyolojik 
çeşitliğe (bitki ve hayvan çe-

şitliliği) sahip olduğu akade-
mik çevrelerce kabul gören 
havzanın Yuvacık Barajı göv-
desine yakın bir konumunda 
oluşturulacak.

Ülke Direktörümüz Evren 
Köprülü bu konuda yaptığı 
açıklamada “Büyük bir ağaç 
hayatı boyunca atmosferde 1 
ton karbondioksit temizliyor; 

2 saatlik uçak seyahatinde ise 
atmosfere aynı oranda kar-
bondioksit salınıyor. Bunun 
için personelimizin yaptığı 
her 2 saatlik uçuş için Hatıra 
Ormanımıza en az 1 ağaç di-
keceğiz” dedi ve barajdan su 
kullanan Kocaeli’ndeki tüm 
kuruluşları aynı uygulamaya 
katılmaya davet etti.
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İzmit’teki Yuvacık Barajı’nı işleten Thames 
Water’ın Türkiye Direktörü Evren Köprülü, su 
sıkıntısı için Ankara’yı 2000 yılında uyardıkları-
nı söyledi. Ankara’da 2000 yılında Büyükşehir 
Belediyesi’ne sundukları teklifte suyun beş yıl 
içerisinde biteceğini grafiklerle beyan ettikleri-
ni belirten Köprülü, bu uyarılarının dikkate alın-
madığını ifade etti. Köprülü, en büyük sorunun 
kayıp-kaçaklar olduğunu, 3200 belediyede de bu 
sorunun bulunduğunu belirtti. Küresel ısınmanın 
yanı sıra bilinçsiz su kullanımı nedeniyle Türkiye’yi 
zor günlerin beklediğini belirten Köprülü, “Artık 
mevsim normalleri diye bir şey yok. Suyu bilinçli 
kullanmak gerekiyor. Bu bilinç halkta oluştu ama 
kesintiler başladıktan sonra artık ok yaydan çık-
mıştır. Daha önceden tedbirler uygulamaya ko-
yulsaydı sıkıntı olmazdı. Önemli olan bu raddeye 
gelmemektir” dedi. 

“Su bitecek diye 
2000’de uyardık”
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Dünya Su Haftası
Uluslararası kuruluşlar, bilim adamları ve 
çevre örgütlerinin yıllardır dile getirdikleri 
su sorununa çözüm bulmak ve acil eylem 
planlarını tartışmak amacıyla çeşitli toplan-
tı ve etkinliklerin düzenlendiği “Dünya Su 
Haftası”, Ağustos ayında İsveç’in başkenti 
Stockholm’de gerçekleştirildi. 
Etkinlikte su politikalarında değişim, iklim 
değişikliği ve küresel ısınmanın su kaynak-
larına etkisi, su yatırımlarının öncelik kazan-
ması ve bölgesel çapta su sorunlarının yanı 
sıra, daha fazla kişinin temiz suya ulaşması-
nın nasıl mümkün olacağı tartışıldı. 140 ül-
keden 2000’e yakın uzmanın katıldığı etkin-
likte, 2009’da İstanbul’da yapılacak Beşinci 
Dünya Su Forumu’nu tanıtmak amacıyla ge-
niş bir Türk delegasyonu da hazır bulundu. 

Türkiye’de “kuraklık” afet sayılmıyor!
İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Me-
teoroloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mikdat Kadıoğlu, Türkiye’nin göz göre göre 
gelen kuraklığa karşı önlem almadığını be-
lirterek, dünyadaki 31 doğal afet arasında 
en tehlikelisi olmasına rağmen kuraklığın 
Türkiye’de afetler arasında bile yer almadı-
ğını söyledi. Kadıoğlu ayrıca kuraklıkla ilgili 
hiçbir istatistik ve çalışmanın olmadığına 
dikkat çekerken, bir numaralı afet olmasına 
rağmen kuraklığın Türkiye’de afetten sayıl-
mamasının en büyük afet olduğunun altını 
çizdi.

Kadıoğlu kuraklığa karşı alınacak önlemler 
arasında su havzalarının korunması, şehirle-
rin su şebekelerindeki ve barajlardaki kayıp 
ve kaçakların önlenmesi, ev ve iş yerlerinde 
suyun yanlış kullanımının önüne geçilmesi, 
tarımsal sulama konusunda halkın bilinçlen-
dirilmesi, suyun nasıl kullanılacağına dair Su 
Çerçeve Yasası’nın çıkartılması ve su, hava 
ve iklim politikalarının tek elden düzenlen-
mesi gibi önlemlerin önemini vurguladı.

Yalçın Bayer: “… Küresel ısınma ve Türkiye’nin 
yaşadığı kuraklık bu sene mi ortaya çıktı? Yeni mi 
farkına varılıyor? Halbuki bu yazın en sıcak yaz 
olacağı, bu konuda duyarlı birçok isim tarafından 
dile getirildi. Türkiye, kurak bir kuşakta yer alıyor 
ve su zengini bir ülke sayılmıyordu. Çölleşme teh-
likesine en yakın ülkelerden biriydi. Nitekim, en 
başta İstanbul ve Ankara ciddi bir kuraklık yaşa-
maya başladı... İstanbul, Avrupa’nın yeşil alan 
bakımından en fakir kentine dönüşmeye başladı. 
Egzoz gazları ile ısınan beton ve asfalt yollar, küre-
sel ısınmaya katkı sağladı. Bunun sonucunda biz 
de suyu daha çok tüketmeye başladık. Bugünkü 
fatura ortada. Suyumuz bitti! Sonunda hepimiz 
bidon peşine düştük…”

Yağdır Mevlam su
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“Yuvacık Barajı 
olmasa, şimdi afet 
yaşıyorduk”

Özgür Kocaeli Gazetesi
21 Ağustos 2007

Jeofizik Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi Baş-
kanı Nebi Canpolat su sıkıntısı konusunda yaptığı 
yazılı açıklamada, Yuvacık Barajı’nın varlığının Ko-
caeli için büyük şans olduğunu belirterek şunları 
söyledi: “Yuvacık Barajı çok değerli bir projedir. 
Eğer bugün bu baraj olmasaydı, afet niteliğinde 
kayıplarımız olurdu ve bunların değerini para ile 
ölçmek de mümkün değildi. Yerel yöneticilerin 
halkı su tasarrufuna yönlendirmesi gerektiğini 
düşünüyoruz.”

BASINDAN kısa kısa. . .

Thames Water Hatıra Ormanı kuruyor


